UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENT!
SETTORE ORDINAMENTI DIDATTICIE PROGRAMMAZIONE
UoB PROGRAMMAZIONE DIDATTICA

Re® . M2l /201y

{

I
i
|
!

| Titolo »ﬁ« (‘13558’% [ Fascicolo

|
|

N22518 w2303 /204,

|
|

UOR CC | RPA !
UoB e ;S}T‘éﬁﬁméfﬂé

IL RETTORE

VISTO il D.M. n. 270 del 22/ 1072004, “Modifiche al regolamento recante norme concernenti
I"autonomia didattica degli Atenei:

VISTO il vigente Statuto dell’Atenco di Palermo, emanato con D.R. n. 2644 del 19/06/2012, ¢
successive modifiche:

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. N. 3201/2013. Prot. N. 70911 del
15/10/2013;

VISTO il D.M. n. 47 del 30/01/2013, “Autovalutazione, accreditamento iniziale ¢ periodico delle
sedi e dei Corsi di Studio e valutazione periodica™;

VISTO il D.M. n. 1059 del 23/ 12/2013, “Autovalutazione, accreditamento iniziale e periodico delle
sedi e dei Corsi di Studio e valutazione periodica — adeguamenti e integrazioni al D.M. 30/01/2013
n. 477

VISTO il D.R. N. 5172014, Prot. N. 855 del 09/01/2014, di nomina del Presidio di Qualita di
Ateneo;

VISTO il D.R. N. 586/2014 del 17/02/2014 “Sistema di governance e di gestione
dell’ Assicurazione di qualita della Ricerca Dipartimentale™

VISTA la nota Prot. N. 12096 del 17/02/2014 “Sistema di governance e di gestione
dell’ Assicurazione di qualita della Ricerca Dipartimentale”

VISTO Pestratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare del
05/03/2014, punto 2 all’0.d.G.. “Nomina commissione della AQ della ricerca dipartimentale”

DECRETA

La Commissione per la gestione dell’ Assicurazione della Qualita della Ricerca Dipartimentale del
i 4 .
Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare & cosi composta:

Prof. Alessandro Aiuppa GEO/08 - Coordinatore
Dott.ssa Maria Grazia Alaimo BIO/01
Dott. Salvatore Romano BIO/G2
Prof.ssa Carla Orestano BIO/O3

Dott. Andrea Santulli

Prof. Gianluca Sara

Dott.ssa Maria Concetta Messina
Dot




UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SETTORE ORDINAMENTI DIDATTICI E PROGRAMMAZIONE
U0B PROGRAMMAZIONE DIDATTICA

Prof. Pietro Renda GEO/03
Prot. Cipriano Di Maggio GEO/04
Prof. Marcello Merli GEO/06
Dott.ssa Giovanna Scopelliti GEO/07
Dott.ssa Daniela Varrica GEO/08
Prof. Giuseppe Montana GEO/09
Dott. Raffaele Martorana GEO/11
Dott. Girolamo Casella CHIM/03
Dott.ssa Antonella Maccotta CHIM/012
Dott.ssa Elisa Falcone Dottorando di ricerca
Dott.ssa Elisa Tamburo Assegnista di ricerca
Dott.ssa Carolina D’ Arpa Personale TA
IL RETTORE

Roberto Lagalla

iL PRO-RETTORE
Prof. Ing. Vito

Prazza Marina, 61 — Tel 09123893350, Fax 091 23860789, email; sternheimgiunipa.it



